OdwmupmasibHble CMOPTUBHBIE COPEBHOBaHNS «IepBeHCTBO MOCKOBCKOI akageMumn nnasaHns». BocTok
Mocksa, 16. - 19.12.2025

AucTtaHuma 55
19.12.2025

JeBoukn, 50m BonbHbIA CTUMb

OeByuiku (11-13 net)
CTapTOoBbI NPOTOKON

Hopwmartus | pa3psg 9 +: 27.85 / Hopmatus Il pa3pag 9 +: 30.55 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 32.55 / Hopmatus KMC 10 +: 26.55 /

Hopmatus MC 12 +: 25.75

3annbiB 1 n3 5

1 WENENOBA, AHHa

2 XXMOKOBA, Codus

3 ANMAEBA, AHacTacus
4 NALWHEBA, SMunus
5 MOTAHKO, AvaHa

6 NATbILWEBA, Codus

3annbiB 2 3 5

1 TONOBKWHA, AnvHa

2 BbIKOBA, Mapus

3 TUKLWIAEBA, Buktopus

4 ®EP3A/IMEBA, AMuHa

5 AbITA, Codobs

6 KNCNNLbIHA, AHacTacus

3annbiB 335

1 MUTPO®AHOBA, BepoHuka

2 COKAJIbCKAA, Mapus
3 KAWKWNHA, EBreHus

4 POMAHOBA, KceHus

5 BAPTEHEBA, BepoHuka
6 BOJIKOBA, 3nata

3annbiB 4 n3 5

1 XXEJ/THOBA, Bacunuca
2 CALKOBA, tOnunsa

3 NIOI'BNHOBA, EBreHus
4 TPUTOPBLEBA, KceHunda
5 MPOLWKWHA, Codus
6 KAPMYXVHA, Annca

3annbiB 5135

1 NEBVUKASA, BukTopus
2 XYCANHOBA, AnaHa
3 KPbIJIOBA, Madmpa
4 POONOHOBA, Mapus
5 MOCTEHCKAS4A, Oapbs
6 CKPABUHA, ApnHa

lop, poxaexusa

13
12
12
12
13
12

12
12
13
12
12
12

12
12
14
12
13
14

14
12
13
13
14
14

14
14
12
13
14
14

MAI "Hekpacoska"
MAIT "MeaBegkoBa"
MAI "Hekpacoska"
MAI "KocuHo"

MAI "Hekpacoska"
MAIT "MeaBegkoBa"

MAIT "MeaBepgkoBa"
MAIT "MeaBepgkoBa"
MAIT "MeaBepgkoBa"
MCCYOP Nel
MAIT "MeaBepgkoBa"
MAIT "KocnHo"

MAIT "MeaBepkoBa"
MAIT "Hekpacoska"
MATI "KocnHo"
MAIT "MepugnaH"
MATI "KocuHo"
MATI "KocuHo"

MAIT "KocuHo"
MAIT "MeaBegkoBo"
MAIT "KocuHo"
MAIT "MeaBegkoBo"
MATI "KocnHo"
MATI "KocnHo"

MAIT "KocnHo"
MATI "MepnBefKoBa"
MCCYOP Nel

MAIT "MepugnaH"
MAIT "MeaBegkoBo"
MAIT "MeaBegkoBo"

29.00
29.00
27.00
28.00
29.00
29.00

30.00
30.00
29.66
29.97
30.00
30.00

31.20
31.00
30.00
30.50
31.00
31.50

34.00
32.90
32.00
32.00
33.00
34.00

40.00
37.00
35.00
36.00
38.00

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to RSF/Moscow City/MSA

19.12.2025 12:40 - CtpaHuua 1



