

55 , 50m (11-13)
19.12.2025

I	9 +: 27.85 / 12 +: 25.75	II	9 +: 30.55 /	III	9 +: 32.55 /	10 +: 26.55 /
---	-----------------------------	----	--------------	-----	--------------	---------------

1 5

1	,	13	"	"		29.00
2	,	12	"	"		29.00
3	,	12	"	"		27.00
4	,	12	"	"		28.00
5	,	13	"	"		29.00
6	,	12	"	"		29.00

2 5

1	,	12	"	"		30.00
2	,	12	"	"		30.00
3	,	13	"	"		29.66
4	,	12		1		29.97
5	,	12	"	"		30.00
6	,	12	"	"		30.00

3 5

1	,	12	"	"		31.20
2	,	12	"	"		31.00
3	,	14	"	"		30.00
4	,	12	"	"		30.50
5	,	13	"	"		31.00
6	,	14	"	"		31.50

4 5

1	,	14	"	"		34.00
2	,	12	"	"		32.90
3	,	13	"	"		32.00
4	,	13	"	"		32.00
5	,	14	"	"		33.00
6	,	14	"	"		34.00

5 5

1	,	14	"	"		40.00
2	,	14	"	"		37.00
3	,	12		1		35.00
4	,	13	"	"		36.00
5	,	14	"	"		38.00
6	,	14	"	"		NT